
Uchwała nr XIV/110/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 27 października 2011 r.  

 
 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
( Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613) Rada Miejska           
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez jednostki organizacyjne powołane  
do ochrony przeciwpożarowej,    

2) nieruchomości lub ich części zajęte pod: 
a) biblioteki, 
b) świetlice wiejskie i socjoterapeutyczne, 
c) obiekty sportowe, 
d) domy kultury 
e) publiczne place zabaw (ogólnodostępne) 
- z wyjątkiem części nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności     
  gospodarczej. 

     
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
        Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2012. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


